（様式第１号①）
○○○第　　　号
　　年　　月　　日

　島根県知事　様
補助事業者
住　　所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
第７４回国民体育大会（第７５回冬季大会）中国ブロック大会
島根県開催費補助金交付申請書
　第７４回国民体育大会（第７５回冬季大会）中国ブロック大会島根県開催費補助金交付要綱の定めにより、下記金額を交付されるよう申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　交付申請額　　　　一金　　 　 　 　 　 　 　 　 　 円 也
　２　添付書類　　　　（１）事業計画書

（２）収支予算書
　　　　　　　　　　　　（３）その他参考となる資料
（様式第１号②）

○○○第　　　号
　　年　　月　　日

　島根県知事　様

補助事業者
住　　所

団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
第７４回国民体育大会（第７５回冬季大会）中国ブロック大会
島根県開催費補助金交付申請書
　第７４回国民体育大会（第７５回冬季大会）中国ブロック大会島根県開催費補助金交付要綱の定めにより、下記金額を交付されるよう申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　交付申請額　　　　一金　　 　 　 　 　 　 　 　 　 円 也
　２　添付書類　　　　（１）購入予定リスト

（２）見積書

（３）その他参考となる資料

（様式第１号③）

	事業者名
	島根県○○○○連盟

【購入予定リスト】
	項　　目
	単価
	個数
	金　　額

	○○○○
	○，○○○，○○○円

	○，○○○，○○○円

	○○○○
	円

	円

	○○○○
	円

	円

	○○○○
	円

	円

	○○○○
	円

	円

	○○○○
	円

	円

	○○○○
	円

	円

	○○○○
	円

	円

	○○○○
	円

	円

	○○○○
	円

	円

	総　　額
	円

【購入理由】

（様式第２号①）

○○○第　　　号
　　年　　月　　日

　島根県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

第７４回国民体育大会（第７５回冬季大会）中国ブロック大会
島根県開催費補助金変更承認申請書
　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった第７４回国民体育大会（第７５回冬季

大会）中国ブロック大会島根県開催費補助金について、下記のとおり決定の内容を変更し

たいので、承認していただきますよう関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　変更内容

　２　変更理由

（注）　変更の理由が予算変更の場合には、補助金交付申請書に添付された予算書の様式

　　　により、変更後を上段に、変更前を下段に明記し、変更内容が対比できるよう作成

すること。

（様式第２号②）

○○○第　　　号
　　年　　月　　日

　島根県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

第７４回国民体育大会（第７５回冬季大会）中国ブロック大会
島根県開催費補助金変更承認申請書
　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった第７４回国民体育大会（第７５回冬季

大会）中国ブロック大会島根県開催費補助金について、下記のとおり決定の内容を変更し

たいので、承認していただきますよう関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　変更内容

　２　変更理由

（注）　変更理由が購入予定リスト変更の場合には、補助金交付申請書に添付された購入

予定リストの様式により、変更後を上段に、変更前を下段に明記し、変更内容が対
比できるよう作成すること。

（様式第３号）

○○○第　　　号
　　年　　月　　日

　島根県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

第７４回国民体育大会（第７５回冬季大会）中国ブロック大会
島根県開催費補助金概算払請求書
　第７４回国民体育大会（第７５回冬季大会）中国ブロック大会島根県開催費補助金交付

要綱の定めにより、下記金額を概算払いにより交付されますよう請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　交付請求額　　　一金　　 　 　 　 　 　 　 　 　 円 也
　　　　　　　　　　　　　　上記金額を下記へ振り込み願います。

１．指定金融機関名　：　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　（本・支）店
　　　２．口座番号　：（普通・当座・総合）
　　　３．名　　　　　義　：
（様式第４号①）
○○○第　　　号
　　　年　　月　　日

　島根県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

第７４回国民体育大会（第７５回冬季大会）中国ブロック大会
実績について（報告）
　第７４回国民体育大会（第７５回冬季大会）中国ブロック大会島根県開催費補助金交付

要綱の定めにより、事業が終了いたしましたので別紙関係書類を添えて下記のとおり報告
します。

記

１　補助対象事業名　　第７４回国民体育大会（第７５回冬季大会）
　　　　　　　　　　　　中国ブロック大会の開催に関する事業
２　補助に要した経費　　　　　　　　　　　　円

	県補助金額
	精算額
	不要額

	円
	円
	円

３　添付書類　　（１）事業報告書
　　　（２）収支決算書
　　　　　　　　　　　　　　　（３）報告書「成績報告」
（様式第４号②）

○○○第　　　号
　　年　　月　　日

　島根県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

第７４回国民体育大会（第７５回冬季大会）中国ブロック大会
実績について（報告）
　第７４回国民体育大会（第７５回冬季大会）中国ブロック大会島根県開催費補助金要綱

の定めにより、事業が終了いたしましたので別紙関係書類を添えて下記のとおり報告しま

す。

記

１　補助対象事業名　　第７４回国民体育大会（第７５回冬季大会）

　　　　　　　　　　　　中国ブロック大会の開催に関する事業
２　補助に要した経費　　　　　　　　　　　　円

	県補助金額
	精算額
	不要額

	円
	円
	円

３　添付書類　　（１）領収書
　　　　　　　　　　　　（２）取得財産管理台帳（様式第５号）の写し

　　　（３）その他：購入の証明となるもの（写真など）
（様式第５号）
補助事業者名：○○○
取得財産管理台帳
	財産名
	規格
	数量
	単価
	金額
	取得年月日
	保管場所
	備考

記載上の注意
（注１）対象となる取得財産は、第７４回国民体育大会（第７５回冬季大会）中国ブロッ
ク大会の開催に関する事業により取得し、又は効用の増加した財産すべてのこと
とする。
（注２）取得年月日は購入年月日を記載すること。
（注３）本用紙は補助事業者が大切に保管すること。

（様式第６号）
○○○第　　　号
　　年　　月　　日

　島根県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
第７４回国民体育大会（第７５回冬季大会）中国ブロック大会
島根県開催費補助事業財産処分申請書
　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定があったこの補助事業について、
　下記の財産を処分したいので、補助金等交付規則第１３条第１項の規定により承認を
申請します。
記

　１　処分しようとする財産の品目及び取得した年月日
　２　取得価格又は増加価格
　３　処分の方法
　４　処分の理由